[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

29 ноября 2019 года                                                                                        № 316
О внесении изменений  в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 26 сентября 2018 года №169 «О передаче части полномочий муниципальным районом  «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское»
В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
      1.Внести изменения в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 26 сентября 2018 года №169 «О передаче части полномочий муниципальным районом  «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское»:

      1.1. В пункте 1 решения Совета муниципального района «Забайкальский район» подпункт 1.5 исключить.

     2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.11.2019 года.

     3. Официально опубликовать  и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».

     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                           А.М. Эпов